Imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi adalah sebagai berikut :  

i.  MANDIRI INVESTA ATRAKTIF Kelas A; 

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 2% (dua 
persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih 
MANDIRI INVESTA ATRAKTIF berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh 
lima) Hari Kalender per tahun dan dibayarkan setiap bulan; dan 

ii. MANDIRI INVESTA ATRAKTIF Kelas B;  

Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 3% (tiga 
persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih 
MANDIRI INVESTA ATRAKTIF berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh 
lima) Hari Kalender per tahun dan dibayarkan setiap bulan.  

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,25% (nol 
koma dua puluh lima persen) per tahun, dihitung secara harian dari 
Nilai Aktiva Bersih MANDIRI INVESTA ATRAKTIF berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam puluh lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap bulan;  

c. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
d. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk 

laporan keuangan tahunan yang disertai dengan laporan Akuntan yang 
terdaftar di OJK dengan pendapat yang lazimkepada Pemegang Unit

[...]

OJK dan wajib dibubarkan, apabila terjadi salah satu dari hal-hal sebagai 
berikut: 

a. Dalam jangka waktu 60 (enam puluh) Hari Bursa, MANDIRI INVESTA 
ATRAKTIF yang Pernyataan Pendaftarannya telah menjadi efektif 
memiliki dana kelolaan kurang dari Rp. 25.000.000.000,- (dua puluh 
lima miliar Rupiah); dan/atau 

b. Diperintahkan oleh OJK sesuai dengan peraturan perundang-undangan 
di bidang Pasar Modal; dan/atau 

c. Total Nilai Aktiva Bersih MANDIRI INVESTA ATRAKTIF kurang dari 
Rp.10.000.000.000,- (sepuluh miliar Rupiah) selama 120 (seratus dua

[...]

Batas minimum pembelian Unit Penyertaan MANDIRI INVESTA ATRAKTIF 
ditetapkan berdasarkan Kelas Unit Penyertaan MANDIRI INVESTA ATRAKTIF 
sebagai berikut:   
a) MANDIRI INVESTA ATRAKTIF Kelas A menetapkan batas minimum 

pembelian awal Unit Penyertaan sebesar Rp. 250.000.000,- (dua ratus 

lima puluh juta Rupiah); dan  

b) MANDIRI INVESTA ATRAKTIF Kelas B  menetapkan batas minimum 

pembelian awal Unit Penyertaan sebesar Rp 10.000,- (sepuluh ribu 

Rupiah);  

Untuk batas minimum pembelian selanjutnya Unit Penyertaan tidak 
ditentukan.  

Apabila pembelian Unit Penyertaan dilakukan melalui Agen Penjual Efek